
Soňa Kárová
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8176
black-reality.cz/reality/64119/

 

Prodej prostorného domu s garáží, Pardubice -
Studánka
Fibichova, Pardubice, Pardubice
7 800 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný cihlový dům na adrese Fibichova ulice v části obce Studánka, Pardubice. Tento útulný dům v
bloku nabízí ideální prostředí pro rodiny s dětmi, které hledají bezpečné a klidné bydlení. Tato lokalita skvělou volbou pro
aktivní rodinný život. Dům disponuje 5 pokoji, což zaručuje dostatek prostoru pro každého člena rodiny. Jeho patrová stavba
o 3 podlažích nabízí dostatek prostoru pro soukromí a odpočinek. I přes stav před rekonstrukcí je dům dobře udržovaný a
připravený k přijetí nových majitelů. Užitná plocha domu dosahuje 240m², což znamená dostatek prostoru pro herny, dětské
pokoje a další vybavení, které usnadní život s dětmi. Navíc k nemovitosti patří velká zahrada a garáž, což je ideální pro
rodiny s autem nebo potřebou dalšího úložného prostoru. Dům je vybaven ústředním plynovým topením, což zajišťuje
pohodlné prostředí v chladnějších dnech. Přívod plynu, elektřiny a kanalizace je samozřejmostí. Díky dostupné dopravě
vlakem, silnicí, MHD a autobusem je snadný přístup do centra města i okolních oblastí. Pro rodiny hledající bezpečné a
prostorné bydlení v blízkosti veškeré občanské vybavenosti je tento dům ideální volbou. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/64119/

